
〈本社〉〒105－0023	 東京都港区芝浦1－2－3
 インフォメーション	 TEL. 03－5994－2111

総合検査案内
アプリはこちら

iPhone用 Android用

Vol.25-14 C-04
発行  2025年 5月

「抗アクアポリン4抗体」
検査内容変更のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さてこのたび、標記項目の検査所要日数を下記のとおりに変更することといたし
ましたのでご案内する次第です。
　よろしくご利用賜りますようお願い申し上げます。
 敬具

記

変更期日

● 2025年6月2日（月）受付日分より

対象項目／変更内容

●［27000］抗アクアポリン4抗体（抗AQP4抗体）
変更内容 新 旧

所要日数 3～6日 3～9日

※所要日数以外に検査要項の変更はございません。


